

Los Cristianos, Teneriffa.

Första avresa 10 februari 2025, stanna upp till 4 veckor.



Los Cristianos är en gammal fiskeby på södra delen av Teneriffa, med ca 20 minuters transfer från södra flygplatsen. Här finns massor att göra och boulen är verkligen på topp här, med flera aktiva föreningar och med flera ställen att spela på. Vi har ett gott samarbete med alla. Vi hjälper er med alla kontakter och vi gör det verkligen lätt för er att leva med boulen på denna ö.

Boulen är verkligen i centrum på denna resa, ni erbjuds massor av boules, och ni kommer verkligen få chansen att lära er boules från grunden. Resan passar bra oavsett kunskap.



Vi bor på lägenhetshotellet Checkin Bungalows Atlántida som ligger väldigt centralt och nära till allt. Precis som förra året erbjuder vi endast superiorlägenheter. Det ligger nära strandpromenaden så man slipper backiga promenader. Det är rymliga och fina lägenheter, välutrustade kök, separat sovrum och 12 m2 stor balkong. Det finns pool, men det är också endast 10 minuters promenad till den stora härliga stranden Playa Los Cristianos. I resan ingår halvpension med vin och vatten till middagen.

I resans pris ingår:

Flygresa. Vi erbjuder resor från Landvetter, Arlanda och Köpenhamn
Transfer till och från flygplatsen på Teneriffa.
Boende på Checkin Atlántida i lägenhet inkl. halvpension med vin.
Medlemskap i 3 olika föreningar.

Varje vecka gör vi detta:

Rundvandring inklusive välkomstdryck.
Träning av utbildade tränare.
Tävlingar. Både egna och med lokala klubbar.
Större veckotävling med fina priser.
Besök i grannorten Ten Bel för träning och tävling
Teoripass.
Flygmästerskap, en grymt rolig dag utlovas, med massor av lekar.
Gourmetkväll där ni mat, quiz och annat kul.
Reseledarservice, oavsett vad som dyker upp hjälper vi dig, allt för att du ska känna dig trygg.

Pris per person i dubbelrum (bagage med vald sittplats tillkommer med 1000kr)
1 vecka 14500Kr 2 veckor 21200kr 3 veckor 27400kr 4 veckor 33400kr

Priser kan ändras när flygen släpps

Boka din plats idag: BF Travel 0418-12330 info@buss-special.se

Resan arrangeras tillsammans med Thorells Event 0708-780429 nissethorell@gmail.com

